

2024年度 収支予算書(損益計算ベース)内訳表

2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位:円)

科目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計44%	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小計			
I 一般正味財産増減の部														
1. 経常増減の部														
(1) 経常収益														
受取入会金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取入会金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取会費	0	0	0	0	21,658,750	21,658,750	0	0	2,599,050	2,599,050	19,059,700	0	43,317,500	
正会員受取会費	0	0	0	0	20,783,750	20,783,750	0	0	2,494,050	2,494,050	18,289,700	0	41,567,500	
賛助会員受取会費	0	0	0	0	875,000	875,000	0	0	105,000	105,000	770,000	0	1,750,000	
受取補助金等	0	0	0	10,120,000	0	10,120,000	0	0	0	0	0	0	10,120,000	
受取民間助成金	0	0	0	10,120,000	0	10,120,000	0	0	0	0	0	0	10,120,000	
受取負担金	0	0	0	0	487,000	487,000	1,400,000	0	5,515,000	0	6,915,000	400,000	7,802,000	
受取負担金	0	0	0	0	487,000	487,000	1,400,000	0	5,515,000	0	6,915,000	400,000	7,802,000	
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	0	50,000	
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	0	50,000	
経常収益計	0	0	0	10,120,000	22,145,750	32,265,750	1,400,000	0	5,515,000	2,599,050	9,514,050	19,509,700	0	61,289,500
(2) 経常費用														
事業費	9,141,920	4,570,960	9,141,920	24,212,880	0	47,067,680	6,070,960	4,570,960	8,500,000	0	19,141,920	0	0	66,209,600
役員報酬	576,000	288,000	576,000	864,000	0	2,304,000	288,000	288,000	0	0	576,000	0	0	2,880,000
給料手当	1,912,320	956,160	1,912,320	2,868,480	0	7,649,280	956,160	956,160	0	0	1,912,320	0	0	9,561,600
通勤費	78,400	39,200	78,400	117,600	0	313,600	39,200	39,200	0	0	78,400	0	0	392,000
退職給付費用	266,000	133,000	266,000	399,000	0	1,064,000	133,000	133,000	0	0	266,000	0	0	1,330,000
福利厚生費	308,800	154,400	308,800	463,200	0	1,235,200	154,400	154,400	0	0	308,800	0	0	1,544,000
会議費	2,028,000	1,014,000	2,028,000	3,042,000	0	8,112,000	1,014,000	1,014,000	200,000	0	2,228,000	0	0	10,340,000
旅費交通費	60,000	30,000	60,000	90,000	0	240,000	30,000	30,000	100,000	0	160,000	0	0	400,000
通信運搬費	860,000	430,000	860,000	1,290,000	0	3,440,000	430,000	430,000	0	0	860,000	0	0	4,300,000
減価償却費	13,600	6,800	13,600	20,400	0	54,400	6,800	6,800	0	0	13,600	0	0	68,000
消耗品費	90,000	45,000	90,000	135,000	0	360,000	45,000	45,000	0	0	90,000	0	0	450,000
修繕費	1,100,000	550,000	1,100,000	1,650,000	0	4,400,000	550,000	550,000	700,000	0	1,800,000	0	0	6,200,000
印刷製本費	800,000	400,000	800,000	9,200,000	0	11,200,000	400,000	400,000	0	0	800,000	0	0	12,000,000
光熱水料費	28,800	14,400	28,800	43,200	0	115,200	14,400	14,400	0	0	28,800	0	0	144,000
賃借料	720,000	360,000	720,000	1,080,000	0	2,880,000	360,000	360,000	0	0	720,000	0	0	3,600,000
諸謝金	120,000	60,000	120,000	180,000	0	480,000	60,000	60,000	0	0	120,000	0	0	600,000
委託費	100,000	50,000	100,000	2,650,000	0	2,900,000	1,550,000	50,000	7,500,000	0	9,100,000	0	0	12,000,000
雑費	80,000	40,000	80,000	120,000	0	320,000	40,000	40,000	0	0	80,000	0	0	400,000

科目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計44%	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小計			
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,373,700	0	5,373,700
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	720,000	0	720,000
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	998,400	0	998,400
通勤費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68,000	0	68,000
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170,000	0	170,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	149,300	0	149,300
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	760,000	0	760,000
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350,000	0	350,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17,000	0	17,000
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35,000	0	35,000
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430,000	0	430,000
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36,000	0	36,000
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900,000	0	900,000
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380,000	0	380,000
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000	0	60,000
経常費用計	9,141,920	4,570,960	9,141,920	24,212,880	0	47,067,680	6,070,960	4,570,960	8,500,000	0	19,141,920	5,373,700	0	71,583,300
評価損益等調整前当期経常増減額	-9,141,920	-4,570,960	-9,141,920	-14,092,880	22,145,750	-14,801,930	-4,670,960	-4,570,960	-2,985,000	2,599,050	-9,627,870	14,136,000	0	-10,293,800
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-9,141,920	-4,570,960	-9,141,920	-14,092,880	22,145,750	-14,801,930	-4,670,960	-4,570,960	-2,985,000	2,599,050	-9,627,870	14,136,000	0	-10,293,800
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-9,141,920	-4,570,960	-9,141,920	-14,092,880	22,145,750	-14,801,930	-4,670,960	-4,570,960	-2,985,000	2,599,050	-9,627,870	14,136,000	0	-10,293,800
一般正味財産期首残高	-115,492,133	-52,583,409	-107,729,532	-199,356,099	344,145,876	-131,015,297	-58,397,395	-53,925,709	6,724,980	40,645,245	-64,952,879	228,367,270	0	32,399,094
一般正味財産期末残高	-124,634,053	-57,154,369	-116,871,452	-213,448,979	366,291,626	-145,817,227	-63,068,355	-58,496,669	3,739,980	43,244,295	-74,580,749	242,503,270	0	22,105,294
II 指定正味財産増減の部														
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	-124,634,053	-57,154,369	-116,871,452	-213,448,979	366,291,626	-145,817,227	-63,068,355	-58,496,669	3,739,980	43,244,295	-74,580,749	242,503,270	0	22,105,294